様式第６号（第８条関係）                                   　　　  さくら

令和７年度定期配布事業　春配布　完了報告書

                                                          令和８年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク支店長　様

団　体　名
代表者氏名
構成人員　　　　　　　　　　人
所　在　地
電話番号

　令和７年度定期配布事業　春配布　により配布を受けた緑化資材について、次のとおり播種・植え付け・植栽を完了したので報告します。

	播
種
等
を
行った
緑
化
資
材

	名　　　称
	数 量

	名　　　称
	数 量

	ヤマザクラ系
	本

	タイリョウザクラ
	本

	オオシマザクラ系
	本

	アーコレード
	本

	サトザクラ系（八重咲き）
	本

	カンヒザクラ系
	本

	マメザクラ系
	本

	エドヒガン系（指定なし）
	本

	ジンダイアケボノ
	本

	合　計
	本

	植栽等の場所
	所在地及び名称

	植栽等面積
	　　　　㎡　(およそで結構ですので必ず記入してください)

	植栽等実施日
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	団体区分
	花の会･町内会･子供会･婦人会･敬老会･ＰＴＡ･その他(　　　　　　)

	箇所区分
	公園・道路(街路)・学校・社会教育施設・医療施設・社会福祉施設・

　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

※ご意見、ご要望等ございましたらご記入ください。

※提出締切日　令和８年６月５日（金）　※植栽中のカラー写真２～３枚を添付

      提出先  森町役場　産業課林政係　　　5８５－６３１７
様式第６号（第８条関係）                                     種子・球根

令和７年度定期配布事業　春配布　完了報告書

                                                          令和８年　　月　　日

　公益財団法人静岡県グリーンバンク支店長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　構成人員      　              人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和７年度定期配布事業「春配布」により配布を受けた緑化資材について、次のとおり播種・植え付け・植栽を完了したので報告します。

播
種
等
を
行った
緑
化
資
材

分類

名　称
	数量
（ｍｌ）

分類

名　称
	数量
（球）

種子

コスモス

球根

グラジオラス

〃

マリーゴールド

〃

ゼフィランサス

〃

ヒャクニチソウ

〃

リアトリス

〃

キンギョソウ

〃

クロコスミア

〃

ニチニチソウ

球根　合計

	〃

ダリア

種子　合計

	播種等の場所
	所在地及び名称

	播種等面積

　　　㎡　(およそで結構ですので必ず記入してください)

播種等実施日

令和　　年　　月　　　日 　から　令和　　年　　月　　　日まで

団体区分

　花の会･町内会･子供会･婦人会･敬老会･ＰＴＡ･その他(　　　　　　)

箇所区分

	公園・道路(街路)・学校・社会教育施設・医療施設・社会福祉施設・

　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

 ※ご意見、ご要望等ございましたらご記入ください。

※提出締切日　令和８年６月５日（金）　※播種中のカラー写真２～３枚を添付

     　 提出先  森町役場　産業課林政係　　5８５－６３１７
様式第６号（第８条関係）                                    　　　 緑化木

令和７年度定期配布事業　春配布　完了報告書

                                                          令和８年　　月　　日

団　体　名
代表者氏名
構成人員　　　　　　　　　　人
所　在　地
電話番号

　公益財団法人静岡県グリーンバンク支店長　様

　令和７年度定期配布事業　春配布　により配布を受けた緑化資材について、次のとおり播種・植え付け・植栽を完了したので報告します。

	播
種
等
を
行った
緑
化
資
材

	名　　　称
	数 量

	名　　　称
	数 量

	サツキ
	本

	アジサイ
	本

	ツツジ
	本

	トキワマンサク
	本

	ドウダンツツジ
	本

	アベリア
	本

	サザンカ
	本

	イロハモミジ
	本

	ツバキ
	本

	アラカシ
	本

	合　計
	本

	植栽等の場所
	所在地及び名称

	植栽等面積
	　　　　㎡　(およそで結構ですので必ず記入してください)

	植栽等実施日
	令和　　年　　月　　　日 から令和　　年　　月　　　日まで

	団体区分
	花の会･町内会･子供会･婦人会･敬老会･ＰＴＡ･その他(　　　　　　)

	箇所区分
	公園・道路(街路)・学校・社会教育施設・医療施設・社会福祉施設・

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

※ご意見、ご要望等ございましたらご記入ください。

※提出締切日　令和８年６月５日（金）　※植栽中のカラー写真２～３枚を添付

      提出先  森町役場　産業課林政係　　5８５－６３１７